Мунiципальний бюджетний

загальноосвiтнiй заклад

«Ялтинська середня

школа-лiцей № 9» мунiципального

утворення мiський округ Ялта

Республіки  Крим

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя

школа-лицей  № 9» муниципального

образования городской округ Ялта

Республики Крым

Къырым Джумхуриети Ялта

шеэр округы муниципаль

тешкилининъ «9 санлы Ялта

орта мектеп-лицейи»

муниципаль бюджет умумтасиль
муэссисеси

П Р И К А З

от 15.02.2024       г. Ялта          № 61

Об утверждении программы

летнего оздоровительного

лагеря дневного пребывания

«Крепыш» на базе МБОУ «ЯСШЛ № 9»

 На решения педагогического совета от 08.02.2024 № 02, с целью обеспечения

социальной поддержки детей, организации оздоровления и отдыха учащихся, повышения

качества организации досуга и отдыха учащихся, организации воспитательной работы в

период  летних каникул по направлениям:

 пропаганда здорового образа жизни,

 экологическое воспитание

 краеведение

 патриотическое воспитание

 формирование  лидерских качеств и работы в команде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу летнего оздоровления лагеря дневного пребывания «Крепыш»

на базе МБОУ «ЯСШЛ № 9» и ввести их в действие с 27 мая 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Кондакову И.Н.

Директор                                      Ю.Е. Соловей